
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 
Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

                    
 

 

 Prot. e data vedi segnatura 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web  
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SU AVVISO DI SELEZIONE di esperti in ambito artistico-musicale per la realizzazione dei progetti PTOF a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 8023/C14 del 12.12.2019, per l’individuazione di esperto in ambito artistico-musicale per la realizzazione dei progetti PTOF 2019/2020; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del termine delle presentazioni delle domande, stabilita dall’avviso alle ore 14.00 del 27/12/2019, risultano pervenute n. 3 (tre) domande                              

di partecipazione; 

ESAMINATE le domande dalla commissione esaminatrice, nominata con nota prot. n. 49/c14 del 07/01/2020, sulla base dei criteri indicati nell’ Avviso, come risulta dal verbale nota                        

prot. n. 66/C14 del 08.01.2020; 

VISTO il disposto del Dirigente Scolastico n. prot. 67/c14 del 08/01/2020 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO che  non è pervenuto alcun reclamo;  

 

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA sull’avviso di selezione per il reclutamento di esperti in ambito artistico-musicale per la realizzazione dei progetti PTOF 2019/2020: 

 

 

 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000182 - 14/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 
Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

                    
 

    NOMINATIVO     A. TITOLI (max punti  20) PUNTEGGIO 

Posizione   NOMINATIVO PROGETTO ATTIVITA' 

punti 1 per ogni 
titolo di studio 

(Laurea ed altri titoli 
di studio specifico 
attinenti l’ambito)  

punti 2 per ogni 
corso di 

formazione in 
ambito specifico  

punti 1 per ogni esperienza 
lavorativa significativa nel 

segmento scolastico 
infanzia/primaria/secondaria 
1° grado riferita all’ambito 

richiesto  

TOTALE 

  max punti 3 max punti 10 max punti 7   

1 UNICA ADESIONE FACILE Manola Nuovi suoni 
Musica con strumenti a 

percussione 
1 10 7 18,00 

1 
  

FACILE Manola 

Musicalmente Laboratorio di musica 

1 10 7 18,00 

1 FASIOLO Herbert 1 10 7 18,00 

1 UNICA ADESIONE FACILE Manola 
Nonno 

raccontami…voglio 
imparare 

Laboratorio musicale sulle 
percussioni 

1 10 7 18,00 

1 UNICA ADESIONE POLO Michele   Talent school Laboratorio di teatro 1 10 7 18,00 

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’Albo on line dell’Istituto www.icbuja.edu.it: 

- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                           Flavia Fasan 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000182 - 14/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it

		2020-01-14T09:56:04+0100
	FASAN FLAVIA




